
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 98/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIX/411/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 111.271.425,81 zł., z tego bieżące 
w wysokości 100.393.247,81zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 111.319.824,12zł., z tego bieżące w wysokości 100.441.646,12zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 119.362.168,61zł., z tego bieżące w wysokości 
96.762.407,61zł. i majątkowe w wysokości 22.599.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 119.410.566,92zł., z tego bieżące w wysokości 96.810.805,92zł. i majątkowe w wysokości 
22.599.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10,85

0,00 0,00

75011 0,00 10,85

0,00 0,00

0,00 10,85

751 0,00 5 520,00

0,00 0,00

75108 0,00 5 520,00

0,00 0,00

0,00 5 520,00

754 0,00 4 480,00

0,00 0,00

75495 0,00 4 480,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 1 054 242,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 178 264,37

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 054 253,22

0,00

178 275,22

0,00

255,22

121 642,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

244,37

116 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 111 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

111 926,00

3

2100

2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 644,00

0,00

Pozostała działalność 78 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

117 446,00

158 124,00

0,00

117 446,00

0,00

83 424,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 1



0,00 4 480,00

758 0,00 19 059,00

0,00 0,00

75814 0,00 19 059,00

0,00 0,00

0,00 19 059,00

801 0,00 511,46

0,00 0,00

80153 0,00 511,46

0,00 0,00

0,00 511,46

852 0,00 17 895,00

0,00 0,00

85219 0,00 17 895,00

0,00 0,00

0,00 17 895,00

855 0,00 922,00

0,00 0,00

85503 0,00 591,00

0,00 0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 378 189,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 4 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

78 944,00

Różne rozliczenia 40 088 732,20

83 424,00

40 107 791,20

0,00

114 259,00

0,00

114 259,00

4 632 139,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 95 200,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

95 200,00

Oświata i wychowanie 4 631 628,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 929,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

227 081,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

1 736,34

Pomoc społeczna 2 528 986,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 190,52

Ośrodki pomocy społecznej 323 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

312 800,00

2100

2100

2030

830 929,22

227 593,23

0,00

2 247,80

2 546 881,52

3 190,52

341 499,00

0,00

330 695,00

7 379 111,00

0,00

4 942,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 2



0,00 591,00

85595 0,00 331,00

0,00 0,00

0,00 331,00

razem: 0,00 48 398,31

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 48 398,31

0,00 0,00

Ogółem: 111 271 425,81 111 319 824,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 822 297,74 2 822 297,74

14 444,00

0,00

bieżące 100 393 247,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

844 119,74

majątkowe 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

2010

2100

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 351,00

Pozostała działalność 14 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 113,00

100 441 646,12

844 119,74

majątkowe

10 878 178,00

1 978 178,00

4 942,00

15 061,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 822 125,96 10 782 125,96 10 277 778,96 8 323 979,59 1 953 799,37 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 010,85 7 010,85 7 010,85 0,00 7 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822 136,81 10 782 136,81 10 277 789,81 8 323 979,59 1 953 810,22 0,00 490 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

318 696,37 318 696,37 318 696,37 279 980,00 38 716,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,85 10,85 10,85 0,00 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 707,22 318 707,22 318 707,22 279 980,00 38 727,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,37 244,37 244,37 0,00 244,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,85 10,85 10,85 0,00 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,22 255,22 255,22 0,00 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 445 909,59 9 405 909,59 9 245 109,59 8 023 999,59 1 221 110,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 445 909,59 9 405 909,59 9 245 109,59 8 023 999,59 1 221 110,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

203 480,00 203 480,00 203 480,00 0,00 203 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 480,00 199 480,00 199 480,00 0,00 199 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 279,00 420 279,00 420 279,00 0,00 420 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 279,00 417 279,00 417 279,00 0,00 417 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 122,00 116 122,00 55 522,00 3 666,00 51 856,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 197,77 -20 197,77 -20 197,77 0,00 -20 197,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 717,77 25 717,77 20 197,77 14 871,95 5 325,82 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 642,00 121 642,00 55 522,00 18 537,95 36 984,05 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 926,00 111 926,00 51 326,00 0,00 51 326,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

75023

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4300

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

75108

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 1



-20 197,77 -20 197,77 -20 197,77 0,00 -20 197,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 717,77 25 717,77 20 197,77 14 871,95 5 325,82 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 446,00 117 446,00 51 326,00 14 871,95 36 454,05 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 120,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,67 1 741,67 1 741,67 1 741,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,67 1 741,67 1 741,67 1 741,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,26 248,26 248,26 248,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,26 248,26 248,26 248,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 882,02 12 882,02 12 882,02 12 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 882,02 12 882,02 12 882,02 12 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 170,78 5 170,78 5 170,78 0,00 5 170,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 170,78 33 170,78 33 170,78 0,00 33 170,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 326,00 21 326,00 21 326,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 736,52 -18 736,52 -18 736,52 0,00 -18 736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589,48 2 589,48 2 589,48 0,00 2 589,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,04 155,04 155,04 0,00 155,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,04 155,04 155,04 0,00 155,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 461,25 -1 461,25 -1 461,25 0,00 -1 461,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,75 538,75 538,75 0,00 538,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 905,00 958 905,00 769 005,00 231 227,00 537 778,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 385,00 963 385,00 769 005,00 231 227,00 537 778,00 0,00 194 380,00 0,00 0,00 0,00 2 444 000,00 2 444 000,00 0,00

2 967 533,00 543 533,00 433 533,00 0,00 433 533,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 533,00 543 533,00 433 533,00 0,00 433 533,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

216 633,00 216 633,00 216 633,00 0,00 216 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 633,00 212 633,00 212 633,00 0,00 212 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75108

3030

4

Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4170

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

4360

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 2



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 944,00 78 944,00 544,00 544,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 424,00 83 424,00 544,00 544,00 0,00 0,00 82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 880,00 82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 241 745,25 42 613 745,25 38 306 673,31 28 274 259,39 10 032 413,92 1 881 494,30 1 320 850,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

-199 184,29 -199 184,29 -130 172,13 -52 972,00 -77 200,13 0,00 0,00 -69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 754,75 218 754,75 144 462,59 130 945,00 13 517,59 0,00 5 280,00 69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 261 315,71 42 633 315,71 38 320 963,77 28 352 232,39 9 968 731,38 1 881 494,30 1 326 130,00 1 104 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

33 262 816,82 22 743 816,82 21 529 275,98 18 881 076,03 2 648 199,95 400 000,00 731 000,00 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

-59 472,13 -59 472,13 -59 472,13 -30 872,00 -28 600,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 596,00 29 596,00 29 596,00 16 596,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 232 940,69 22 713 940,69 21 499 399,85 18 866 800,03 2 632 599,82 400 000,00 731 000,00 83 540,84 0,00 0,00 10 519 000,00 10 519 000,00 0,00

2 866 188,00 2 866 188,00 2 866 188,00 2 866 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 488,00 2 862 488,00 2 862 488,00 2 862 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 935,00 365 935,00 365 935,00 365 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 107,00 342 107,00 342 107,00 342 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 772,00 31 772,00 31 772,00 31 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,00 -172,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 027,90 795 027,90 795 027,90 0,00 795 027,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,13 -2 000,13 -2 000,13 0,00 -2 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 027,77 793 027,77 793 027,77 0,00 793 027,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 507,00 549 507,00 549 507,00 0,00 549 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 507,00 559 507,00 559 507,00 0,00 559 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 554,60 35 554,60 35 554,60 0,00 35 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 554,60 15 554,60 15 554,60 0,00 15 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 409,00 311 409,00 311 409,00 0,00 311 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 409,00 313 409,00 313 409,00 0,00 313 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

75495

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4010

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4170

4210

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4260

4270

4300

4400

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 3



83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 910,00 11 910,00 11 910,00 0,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

54 401,00 54 401,00 54 401,00 54 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 401,00 51 401,00 51 401,00 51 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 793,99 71 793,99 71 793,99 71 793,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 424,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 217,99 88 217,99 88 217,99 88 217,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 404,00 3 385 404,00 3 076 304,00 2 615 398,00 460 906,00 210 000,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 390,00 3 376 390,00 3 067 290,00 2 616 384,00 450 906,00 210 000,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879 406,00 6 770 406,00 5 509 050,00 2 597 483,00 2 911 567,00 1 154 000,00 107 356,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

-35 800,00 -35 800,00 -35 800,00 -1 800,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 263,00 113 263,00 109 063,00 109 063,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 956 869,00 6 847 869,00 5 582 313,00 2 704 746,00 2 877 567,00 1 154 000,00 111 556,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

107 356,00 107 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 556,00 111 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 310,00 605 310,00 605 310,00 605 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 810,00 690 810,00 690 810,00 690 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 079,00 55 079,00 55 079,00 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 279,00 53 279,00 53 279,00 53 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 480,00 662 480,00 662 480,00 0,00 662 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 480,00 632 480,00 632 480,00 0,00 632 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

4400

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4410

Rozdział
§
/

grupa

1

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

3020

4010
zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4240

4400

przed zmianą

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 4



21 440,00 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 083,00 23 083,00 23 083,00 23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 386 878,00 1 386 878,00 1 386 878,00 1 386 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 798,00 1 408 798,00 1 408 798,00 1 408 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 327,00 789 327,00 747 183,00 706 962,00 40 221,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 707,00 787 707,00 744 483,00 708 262,00 36 221,00 0,00 43 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 224,00 43 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 912,00 531 912,00 531 912,00 531 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 212,00 536 212,00 536 212,00 536 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 762,18 1 527 762,18 1 526 262,18 474 784,18 1 051 478,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 768,18 1 527 768,18 1 526 268,18 474 784,18 1 051 484,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 102,52 3 298 102,52 3 298 102,52 1 162 514,52 2 135 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 300,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 202,52 3 280 202,52 3 280 202,52 1 145 214,52 2 134 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 079,00 905 079,00 905 079,00 905 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80107

3020

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4240

4710

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80113

4350

80148

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 5



-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 079,00 892 079,00 892 079,00 892 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

166 705,00 166 705,00 166 705,00 166 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 705,00 163 705,00 163 705,00 163 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 450,00 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037,00 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,00 1 037,00 1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 688,77 227 688,77 225 653,97 0,00 225 653,97 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,46 511,46 511,46 0,00 511,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 200,23 228 200,23 226 165,43 0,00 226 165,43 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736,34 1 736,34 1 736,34 0,00 1 736,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,46 511,46 511,46 0,00 511,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247,80 2 247,80 2 247,80 0,00 2 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 582,00 1 546 582,00 257 685,70 57 734,70 199 951,00 13 459,50 254 250,00 1 021 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 012,16 -69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 012,29 69 012,29 0,13 0,00 0,13 0,00 0,00 69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 582,13 1 546 582,13 257 685,83 57 734,70 199 951,13 13 459,50 254 250,00 1 021 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 918,75 9 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 333,93 41 333,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 333,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 252,68 51 252,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 252,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,16 1 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996,03 6 996,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 996,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 391,19 8 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 789,19 69 789,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 789,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 158,75 -11 158,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 158,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 218,44 61 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 683,77 8 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 683,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 777,52 -1 777,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 777,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,54 304,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210,79 7 210,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 214,47 8 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,02 -1 538,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 538,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

4010

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług remontowych

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

80153

4860

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

4017

4019

4117

4119

4127

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 6



789,35 789,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465,80 7 465,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 465,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 042,94 1 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257,40 -257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,45 94,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,99 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 061,00 96 061,00 96 061,00 0,00 96 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,13 0,13 0,13 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 061,13 96 061,13 96 061,13 0,00 96 061,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,03 3 703,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 265,97 -2 265,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 265,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,96 6,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,02 1 444,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,61 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448,94 -448,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,82 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,49 360,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 180,80 348 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 879,80 -44 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 124,30 15 124,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 124,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 425,30 318 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 313,50 42 313,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 313,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 685,76 -6 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,78 1 773,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 401,52 37 401,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 401,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 914,68 4 910 914,68 3 921 995,91 1 625 423,91 2 296 572,00 0,00 982 011,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 813,00 -34 813,00 -34 813,00 -10 801,00 -24 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 708,00 52 708,00 52 708,00 38 260,00 14 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 809,68 4 928 809,68 3 939 890,91 1 652 882,91 2 287 008,00 0,00 982 011,00 6 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 012,00 -24 012,00 -24 012,00 0,00 -24 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 988,00 525 988,00 525 988,00 0,00 525 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 012,00 -24 012,00 -24 012,00 0,00 -24 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 988,00 525 988,00 525 988,00 0,00 525 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 850,00 53 850,00 53 850,00 22 350,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 324,00 9 324,00 9 324,00 4 857,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 481,00 61 481,00 61 481,00 25 514,00 35 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167,00 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 367,00 9 367,00 9 367,00 9 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 487,00 -1 487,00 -1 487,00 -1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4127
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4129

4300 Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4717

4719

4797
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4799

852

85202

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

85205

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 7



1 713,00 1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467,00 4 467,00 4 467,00 0,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 467,00 20 467,00 20 467,00 0,00 20 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 778,00 1 420 778,00 1 413 378,00 1 209 029,00 204 349,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 183,00 32 183,00 32 183,00 26 614,00 5 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 642,00 1 450 642,00 1 443 242,00 1 233 324,00 209 918,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 829,00 908 829,00 908 829,00 908 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 895,00 17 895,00 17 895,00 17 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 724,00 926 724,00 926 724,00 926 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 600,00 171 600,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 919,00 173 919,00 173 919,00 173 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 081,00 22 081,00 22 081,00 22 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 964,00 21 964,00 21 964,00 0,00 21 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 569,00 5 569,00 5 569,00 0,00 5 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 533,00 27 533,00 27 533,00 0,00 27 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 936,91 1 779 936,91 1 778 436,91 394 044,91 1 384 392,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 789,00 -6 789,00 -6 789,00 -6 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,00 11 201,00 11 201,00 6 789,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 348,91 1 784 348,91 1 782 848,91 394 044,91 1 388 804,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 668,00 299 668,00 299 668,00 299 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 668,00 304 668,00 304 668,00 304 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 508,00 59 508,00 59 508,00 59 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 297,00 61 297,00 61 297,00 61 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4110

Nazwa Plan

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4120

4170

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300

85219

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

85228

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 789,00 -1 789,00 -1 789,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688,00 6 688,00 6 688,00 6 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 161,00 12 161,00 12 161,00 0,00 12 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 573,00 16 573,00 16 573,00 0,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 094,00 8 104 094,00 1 442 792,00 1 072 714,00 370 078,00 305 600,00 6 355 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 750,00 -26 750,00 -26 750,00 -22 350,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 672,00 27 672,00 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 105 016,00 8 105 016,00 1 417 616,00 1 051 938,00 365 678,00 305 600,00 6 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 141,00 7 429 141,00 1 088 172,00 939 014,00 149 158,00 0,00 6 340 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 750,00 -26 750,00 -26 750,00 -22 350,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 750,00 26 750,00 983,00 983,00 0,00 0,00 25 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 141,00 7 429 141,00 1 062 405,00 917 647,00 144 758,00 0,00 6 366 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339 969,00 6 339 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 339 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 767,00 25 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365 736,00 6 365 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 456,00 710 456,00 710 456,00 710 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 367,00 -21 367,00 -21 367,00 -21 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 072,00 690 072,00 690 072,00 690 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927,00 4 927,00 4 927,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-983,00 -983,00 -983,00 -983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 944,00 3 944,00 3 944,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 929,00 30 929,00 30 929,00 0,00 30 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 529,00 26 529,00 26 529,00 0,00 26 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351,00 4 351,00 4 351,00 4 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942,00 4 942,00 4 942,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131,00 4 131,00 4 131,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Karta Dużej Rodziny

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4300

85503

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4170

4410

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

3110

4110

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730,00 14 730,00 997,00 380,00 617,00 0,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

85595 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 10



331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 061,00 15 061,00 997,00 380,00 617,00 0,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 733,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 064,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154 130,24 10 979 130,24 9 564 185,24 310 727,00 9 253 458,24 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154 130,24 10 979 130,24 9 563 685,24 310 727,00 9 252 958,24 1 413 945,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

5 600 000,00 5 600 000,00 4 185 055,00 256 709,00 3 928 346,00 1 413 945,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 000,00 5 600 000,00 4 184 555,00 256 709,00 3 927 846,00 1 413 945,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 362 168,61 96 762 407,61 75 694 965,79 40 073 693,41 35 621 272,38 6 225 239,30 10 471 872,70 1 160 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

-292 445,06 -292 445,06 -223 432,90 -86 123,00 -137 309,90 0,00 0,00 -69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 843,37 340 843,37 229 953,21 185 650,95 44 302,26 0,00 41 878,00 69 012,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 410 566,92 96 810 805,92 75 701 486,10 40 173 221,36 35 528 264,74 6 225 239,30 10 513 750,70 1 160 329,82 0,00 3 210 000,00 22 599 761,00 22 599 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 240 147,00

0,00

0,00

3 240 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

zwiększenie

85595 Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 122,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 926,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

111 926,00

855 Rodzina 7 300 742,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 351,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 351,00

10 190 724,27

Paragraf

2010

2010

Razem: 6 111,00 10 196 835,27

Zmiana Po zmianie

5 520,00 121 642,00

5 520,00 117 446,00

5 520,00 117 446,00

591,00 7 301 333,00

591,00 4 942,00

591,00 4 942,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 122,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 926,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

Zakup usług pozostałych 21 326,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

855 Rodzina 7 300 742,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 203 931,00

Świadczenia społeczne 6 339 969,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 675 506,00

Zakup usług pozostałych 28 880,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 351,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 637,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00

10 190 724,27

4010

4110

4120

Razem:

12,00

85,00

6 111,00

7 203 931,00

2 589,48

155,04

538,75

7 301 333,00

6 365 736,00

654 139,00

24 480,00

4 942,00

4 131,00

713,00

98,00

10 196 835,27

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 520,00 121 642,00

5 520,00 117 446,00

66 120,00

1 741,67

248,26

12 882,02

33 170,78

4120

3030

4110

4170

4210

4300

4360

4410

3110

4110

4300

5 520,00

5 170,78

1 741,67

248,26

12 882,02

-18 736,52

155,04

-1 461,25

591,00

0,00

25 767,00

-21 367,00

-4 400,00

591,00

494,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 107/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego znak DTR.3113.10.2023 z dnia 
18 października 2023r. Zgodnie z tą decyzją wprowadza się dotację celową w wysokości 5.520zł. 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania – przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzone na dzień 
15 października 2023r. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.95.2023 z dnia 9 października 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 591zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.99.2023 z dnia 19 października 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 17.895zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2023. 

4.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów 
będących obywatelami Ukrainy w roku szkolnym 2023/2024 – 511,46zł. 

- nadanie numeru PESEL na wniosek w urzędzie – 8,99zł. 

- zarządzanie statusem UKR – 1,86zł. 

- świadczenie pieniężne w wysokości 40zł. za osobę dziennie – 4.480zł. 

- wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi – 331zł. 

- dodatkowe zadania oświatowe – 19.059zł. 

5.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C412980-B3AD-4E36-AFA6-CE95987AF576. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 23 października 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	tir. - (26)
	tir. - (27)
	tir. - (28)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




